א.ו.איוב בע"מ
2. ואיל איוב
ע"י ב"כ עו"ד נסיב איוב

גזר דין

1. **ביום 15.5.2023** הורשעו הנאשמים על פי הודאתם בעבירות הבאות:

הנאשמת הורשעה בעבירה שיוחסה לה בכתב האישום, דהיינו בעבירה של איסור עיסוק כקבלן כוח אדם ללא רישיון כדין לפי סעיפים 2(א) ו-20(ב) לחוק העסקת עובדים זרים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק העסקת עובדים**) וכן בעבירה של אי תשלום שכר מינימום לפי סעיפים 2 ו-14 לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 (להלן: **חוק שכר מינימום**).

הנאשם הורשע בעבירה של עיסוק כקבלן כוח אדם ללא רישיון כדין וכן באחריות מנהל לביצוע העבירות על ידי הנאשמת לפי סעיפים 2(א) ו-2(ב) לחוק העסקת עובדים. עוד הורשע הנאשם בעבירה של אי תשלום שכר מינימום וכן באחריות מנהל לביצוע עבירות דומות על ידי הנאשמת לפי סעיפים 2, 14 ו-15 לחוק שכר מינימום.

אי לכך, הדגש בחוק הוא על עצם העיסוק כקבלן כוח אדם ללא רישיון כדן ואין זה משנה אם הועסק עובד אחד על ידי הקבלן או יותר.

12. **בעניין חדוות הורים**[7] דן בית הדין הארצי בשאלה אם העסקת מספר עובדים בניגוד לדין מהווה אירוע אחד או מספר אירועים. למרות שפסק הדין עוסק בעבירה מכוח חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991, קביעת בין הדין הארצי עשויה לסייע גם בענייננו. וכך נקבע בפסק הדין:

"במקרה שלפנינו, על אף שמדובר בששה עובדים, ועל אף שהמחוקק הדגיש בסעיף 2(א) לחוק עובדים זרים כי העונש הנקוב בו (לפחות לגבי הסיטואציה של הימשכות העבירה) הינו 'לעובד' - שוכנענו, לפי כל אחת מהגישות שפורטו לעיל, כי מדובר ב'אירוע אחד' שמוצדק לקבוע בנינו מתחם עונש כולל אחד.

בדברי ההסבר להצעת החוק עמד בשעתו המחוקק על כך שלעיתים קרובות נתונים העובדים המועסקים בתבנית ההעסקה הזו, של 'מערך יחסים משולש': עובד, משתמש, קבלן- לניצול, הבא לידי ביטוי בתשלום שכר נמוך והעדר תשלום תנאים סוציאליים; אין להם מקום עבודה קבוע ומסודר; כוח המיקוח האישי והקולקטיבי שלהם קטן; הביטחון הסוציאלי נעלם, וזכויות רבות נלקחות מהם [ראו הצעת חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם התשנ"ה-1995, הצעות חוק 2380, עמ' 381, עב 1002/02 קבוצת יו. אס. גי. די. בע"מ ואח' - מדינת ישראל ואח' (10.11.02) וההפניות שם, להלן: פרשת יו. אס. גי. די.).

בחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם הסדיר המחוקק את 'שוק' קבלני כוח האדם, והטיל משטר רישוי שבו נקבעו גבולות אחריות כלפי העובדים.

הקנס ישולם ב-50 תשלומים שווים חודשיים ורצופים החל מיום 30.8.2023 ובכל 30 לחודש שלאחריו.

34. הנאשמים התחייבו במעמד הדיון להימנע מביצוע עבירות לפי חוק שכר מינימום לתקופה של שלוש שנים, שאם לא כן יוטלו עליהם קנס בגובה הקנס המירבי הקבוע בחוקים אלה לעבירות[14].

35. בהתאם להסכמת הצדדים גזר הדין יישלח אליהם בדואר.

ניתן היום, ו' אב התשפ"ג, (23 יולי 2023), בהעדר הצדדים.

[1] ת"פ (נצ'י) 74183-01-20 **מדינת ישראל נ' עיאדאת**, (31.7.2022); ת"פ (ת"א) 75705-10-18 **מדינת ישראל נ' כבהא**, (12.12.2021); ת"פ (ב"ש) 32556-07-14 **מדינת ישראל נ' פוינט א.נ. אבטחה בע"מ**, (29.12.2015).